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Úplný názov klubu


	p.č.
	post
	meno a priezvisko (futbalové meno)
	  dátum  narodenia
	reg. číslo v ISSF
	štátna príslušnosť
	Zmluva od-do

	01
	GK
	XY
	25.10.1999
	1111111
	SR
	1.7.24 – 30.6.26

	02
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
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	16
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 Úplný názov klubu  


	p.č.
	post
	meno a priezvisko (futbalové meno)
	  dátum  narodenia
	reg. číslo v ISSF
	štátna príslušnosť
	Zmluva od-do 

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
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	31
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	35
	
	
	
	
	
	



V   dňa  						Štatutár klubu  celé meno a funkcia 


												podpis 	_____________________________________________
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POKYNY K VYPLNENIU ZOZNAMU HRÁČOK FUTBALOVÉHO KLUBU

1) Zoznam vyplňte čitateľne, najlepšie na PC, a to vo všetkých stĺpcoch.
2) V prípade väčšieho počtu hráčok ako 35, je možné k zoznamu priložiť ďalšie strany (vytlačiť zo sekcie LcK na webovom sídle SFZ).
3) Správne uveďte registračné číslo hráčky v ISSF (futbalnet), nakoľko toto je jeho základným identifikačným znakom v matrike SFZ.
4) V stĺpci „p. č.“ uviesť  číslo  dresu  hráčky,  s  ktorým bude v súťaži štartovať. Toto však nie je povinné. Ak tak urobíte, môžete použiť len čísla od 0 do 99. 
5) V stĺpci „post“ uveďte tieto skratky : brankárka = GK, obrankyňa = DF, stredopoliarka = MF, útočníčka = FW (toto nie je povinné).  
6) V  stĺpci  „meno a priezvisko“  uveďte  občianske meno a priezvisko  hráčky. V prípade, že hráčka má viac krstných mien alebo priezvísk (hlavne v prípade zahraničných hráčok), uveďte ich kvôli lepšej identifikácii všetky. Ak  hráčka  používa  futbalové alebo zmenené meno, ktoré bude nosiť aj na drese a toto sa odlišuje od  jeho občianskeho mena  (najmä  zahraničné hráčky), uveďte aj toto. 
7) V stĺpci „štátna príslušnosť“ uveďte krajinu, ktorú hráčka môže v súlade s príslušnou smernicou FIFA reprezentovať. 
8) V stĺpci „zmluva od-do“ uveďte dobu platnosti profesionálnej zmluvy alebo dátum, od ktorého hráčka hrá v klube.
9) Zoznam hráčok musí byť podpísaný štatutárnym orgánom klubu a vo vyhradenom priestore nižšie musí obsahovať aj vyhlásenie klubového lekára, týkajúce sa platnosti a obsahu lekárskej prehliadky hráčok uvedených v zozname !     
Vyhlásenie klubového lekára 

Potvrdzujem, že všetky hráčky, uvedené v tomto zozname hráčok futbalového klubu
  FC XYZ  
majú platnú lekársku prehliadku, ktorej obsah zodpovedal požiadavkám platnej smernice SFZ pre štart v klubových súťažiach UEFA žien, I. lige žien a pokynom, vydaným k lekárskej prehliadke hráčok manažérom zdravotnej starostlivosti SFZ. 

Meno klubového lekára	 MUDr.   					Razítko klubového lekára

Podpis klubového lekára	_________________________________________________________________
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